
  

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 13 июля 

2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном 

заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной 

сфере», руководствуясь Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 12 мая 

2023 года № 1379 «Об организации оказания муниципальных услуг в 

социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих 

программ для детей на территории Уссурийского городского округа» 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                       ¬ 

 

Об утверждении Порядка 

заключения в электронной форме 

и подписания усиленной 

квалифицированной электронной 

подписью лица, имеющего право 

действовать от имени 

соответственно уполномоченного 

органа, исполнителя 

муниципальных услуг в 

социальной сфере, соглашений             

о возмещении затрат, связанных с 

оказанием муниципальных услуг в 

социальной сфере в соответствии 

с социальным сертификатом на 

получение муниципальной услуги 

в социальной сфере, в 

Уссурийском городском округе                                                     
 

                                                                                                                                                                            9054619

03.07.2023 1941

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Утвердить Порядок заключения в электронной форме и подписания 

усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеющего 

право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, 

исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о 

возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в 

социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение 

муниципальной услуги в социальной сфере, в Уссурийском городском округе 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 
 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9054619Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


